UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v hỗ trợ kết nối tiêu thụ vải thiều Lục

Ngạn tại các doanh nghiệp trong KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Thông báo kết luận số 939-TB/TU ngày 15/3/2022 của Thường

trực Tỉnh ủy về việc tổ chức các hoạt động xúc tiến tiêu thụ vải thiều và các nông

sản chủ lực, đặc trưng năm 2022; Kế hoạch hoạch số 197/KH-UBND ngày

19/3/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang về tổ chức xúc tiến tiêu thụ vải thiều và các

nông sản chủ lực, đặc trưng tỉnh Bắc Giang năm 2022; Chương trình “Chung tay

kết nối tiêu thụ vải thiều Lục Ngạn” năm 2022 được Huyện ủy, UBND huyện

Lục Ngạn, Ban Quản lý các KCN cùng Ủy ban MTTQ tỉnh, các Ban, Sở, ngành,

đoàn thể tỉnh đã ký kết Biên bản ghi nhớ về việc phối hợp triển khai ngày

04/5/2022;

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp chung tay đồng hành giúp

người nông dân sản xuất, tiêu thụ nông sản thuận lợi, đưa sản phẩm vải thiều Lục

Ngạn vào tiêu thụ, phục vụ bữa ăn của người lao động trong các doanh nghiệp

trong KCN trong năm 2022 và các năm tiếp theo.

UBND huyện Lục Ngạn cam kết lựa chọn, giới thiệu các doanh nghiệp, hợp

tác xã đủ năng lực, uy tín để cung ứng sản phẩm vải thiều đảm bảo tiêu chuẩn, an

toàn chất lượng để phục vụ các doanh nghiệp, người lao động lao động.

Thông tin chi tiết liên hệ phòng Quản lý Lao động - Ban Quản lý các KCN

qua đầu mối bà Nguyễn Thị Trang Nhung, số điện thoại: 0908.261.586 để được

giải đáp.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện Lục Ngạn;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-05-23T15:59:01+0700

		2022-05-23T16:26:19+0700

		2022-05-23T16:26:31+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-23T16:26:46+0700